МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]31

О внесении изменений в распоряжение
Главы города от 09.02.2006 № 2
«Об утверждении Перечня должностей,
не относящихся к должностям
муниципальной службы и замещаемых
лицами, осуществляющими
техническое обеспечение деятельности
органов местного самоуправления
города»

В соответствии с подпунктом 10.1 пункта 1 статьи 34 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Главы города от 09.02.2006 № 2 «Об утверж-
дении Перечня должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы и замещаемых лицами, осуществляющими техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления города» (с изменениями
от 16.03.2006 № 9, 04.10.2007 № 23, 18.10.2007 № 29, 29.12.2007 № 41, 04.06.2008 № 6, 12.05.2009 № 17, 31.03.2010 № 11, 04.08.2010 № 33, 11.02.2011 № 3, 07.06.2011 № 23, 04.08.2011 № 25, 27.01.2012 № 5, 27.08.2013 № 40, 01.10.2013 № 51, 31.01.2017 № 07, 16.02.2017 № 12, 27.04.2017 № 21, 15.11.2017 № 58)
изменения, дополнив приложение 1 к распоряжению строками 70, 71 следующего содержания:

	«
	№ п/п
	Наименование должности

	70
	Начальник службы

	71
	Главный специалист по охране труда
	».

2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации города.

Глава города                                                                                                 А.С. Филатов